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Anonim Şirketlerde İbra Kitabı Hakkında Bilgiler


Anonim Şirketlerde İbra Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Anonim Şirketlerde İbra Kitabını PDF İndir – Anonim Şirketlerde İbra 30.06.2021 Pdf İndir

Anonim Şirketlerde İbra PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anonim Şirketlerde İbra kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anonim Şirketlerde İbra Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan Anonim Şirketlerde İbra kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anonim Şirketlerde İbra Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anonim Şirketlerde İbra Kitabı 30.06.2021 tarihinde Salih Canözü tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Anonim Şirketlerde İbra kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anonim Şirketlerde İbra kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anonim Şirketlerde İbra Kitabı Özeti – Anonim Şirketlerde İbra Kitabı Açıklaması 

Kurucular, yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerin kanun ve esas sözleşmeden doğan yükümlülüklerini kusurları ile ihlal etmeleri halinde şirkete, pay sahiplerine ve şirket alacaklılarına karşı hukuki sorumlulukları doğar (TTK m.553/I). Bu sorumluluğu sona erdiren hukuki imkanlardan biri de genel kurul tarafından alınan ibra kararıdır. İbra kararı, yönetim kurulu üyelerinin, yöneticilerin ya da kurucuların ilgili faaliyet döneminde gerçekleştirdikleri iş ve işlemlerin hukuka uygun olduğu ve şirketin yönetim kurulu üyeleri aleyhine sorumluluk davası açmayacağı anlamına gelir. Bunun yanı sıra ibra kararı, karara olumlu oy veren ve ibra kararını bilerek payı iktisap eden pay sahiplerinin dava hakkını sona erdirdiği gibi, ibra tarihinden itibaren 6 ay geçmesiyle birlikte diğer pay sahiplerinin de dolaylı zararları bakımından dava hakkını sona erdirir (TTK m.558/II).
Uygulamaya bakıldığında, yönetim kurulu üyelerinin sorumluluğuna dair hükümlerin geniş uygulama alanı bulduğu, buna mukabil sorumluluk hukukunun parçası olan ibra müessesesine ilişkin de çok fazla uyuşmazlık olduğu görülmektedir. Bu eserde, doktrin ve yargı kararları ışığında, ibra kararına ilişkin kanuni düzenlemelerdeki eksiklikler tespit edilerek, geçerli bir ibra kararının sahip olması gereken özelliklerin yanı sıra kapsamı ile şartlarına dair çözüm önerileri getirilmeye çalışılmıştır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  ABD’nin Afganistan Dosyası Uluslararası Hukukun Sonu Pdf İndir - DOĞU KİTABEVİ Pdf İndir

 Kitap Adı: Anonim Şirketlerde İbra

 Yayınevi / Marka: ON İKİ LEVHA YAYINCILIK

 Yazar: Salih Canözü

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 384

Anonim Şirketlerde İbra Kitabı İndirme Linkleri – Anonim Şirketlerde İbra İndir

Anonim Şirketlerde İbra Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anonim Şirketlerde İbra Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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